A
A
G 147.14 0.1
5 0.2
1.6 0.1
L 321 1(E)
8 (D) 0
-0.012

)
RotorInertia
电机重量
(kg)
Weight
机身长(L)
Length
 轴径(D)
Shaft Dia
铣扁位(F)
Thickness
 轴长(E)
Shaft L
 另端轴长
(G)
 57HB12-635D-21L 2 1.8 1.2 3 300 0.7 56 6.35 5.8 21 /
 57HB22-08D-21L 2 1.8 2.2 3 480 1.2 76 8 7.5 21 /
57HB25-08D-21L 2 1.8 2.5 3 520 1.25 84 8 7.5 21 /
57HB30-08D-21L 2 1.8 3.0 4 700 1.58 102 8 7.5 21 /
57HB35-08D-21L 2 1.8 3.5 4 800 1.78 112 8 7.5 21 /
57HB22-SZ 2 1.8 2.2 3 490 1.2 76 8 7.5 21 15
电气接线图(Wiring Diagram)
A+
A-
B+ B-